
* INCI pavadinimų, Europos farmakopėjos pavadinimų ir CAS numerių atitikmenų duomenų bazė pateikiama Europos Komisijos „Pharmacos“ svetainėje: https://ec.europa.eu/growth/tools-databases/
cosing/
Pastaba: Atkreipkite dėmesį, kad kartais tarptautinis gaminių prieinamumas ribotas. Pasitarkite su konsultantu.
Duomenys informacijoje apie mūsų produktą paremti mūsų patirtimi ir atidžiais tyrimais ir atitinka mūsų turimas žinias. Negalime patikrinti ir įtakoti visų skirtingų apdorojimo, objekto ir medžiagos sąlygų. 
Todėl informacijoje apie produktą galime pateikti tik bendruosius apdorojimo nurodymus. Todėl darbo kokybė priklauso nuo specialisto objekto įvertinimo ir naudotojo apdorojimo. Kylant abejonėms 
naudotojas privalo patikrinti apdorotinos medžiagos suderinamumą su „Buzil“ produktu nematomoje vietoje arba pasikonsultuoti dėl naudojimo. Atsakome už nepilnus ar neteisingus duomenis savo 
informacinėje medžiagoje tik esant grubiai kaltei (tyčinis veiksmas arba grubus aplaidumas); visi reikalavimai, numatyti atsakomybės už produktą įstatyme lieka galioti. Su šia produkto informacija visa 
ankstesnė produkto informacija nustoja galioti.
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Nuoroda
 Nuosėdas, kurių gali atsirasti temperatūrai nesiekiant kambario tempe-

ratūros, galima vėl ištirpinti šiek tiek pašildant. Tai ne kokybės trūkumas.
 Spalvų pakitimai arba skirtumai neturi įtakos produkto kokybei. Produkto 

atvaizdo spalva ir forma gali skirtis nuo originalo.
 Sauga: Pavojingumo frazes ir saugos priemones galima rasti atitinka-

mame saugos duomenų lape, kurį galima rasti adresu www.buzil.com.
 Laikymas: Talpyklą visada laikykite uždarytą. Laikykite kambario tempe-

ratūroje originalioje pakuotėje. Atidarytą tarą sunaudokite per 9 mėnesius.
 Aplinkos apsauga: Visiškai tuščias talpyklas įdėkite į dvigubą sistemą. 

Išsamesnės informacijos ieškokite aplinkosaugos informacijoje.

Daugiau informacijos
 Produkto spalva: šviesiai mėlynas
 Ingredientai pagal ES ploviklių reglamentą (Det-VO*): AQUA, ALCO-

HOL, ETHOXYPROPANOL, SODIUM LAURETH SULFATE, PARFUM, 
MEK, LINALOOL, COLORANT, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE, 
METHYLISOTHIAZOLINONE
 GISBAU kodas: GU 50
 UFI kodas: R0C0-Y05D-W00M-GEPN

Pardavimo vienetai
 SP20-0010RA: 1  x  10 l Kanistras
 SP20-0600RA: 12  x  600 ml Butelis

Naudojimo sritis
 Skirta plastikui, dažams, keramikai, nerūdijančiai plienai, aliuminiui ir akrilo 

stiklui (PMMA) mazgomiems, glotniems ir blizgūs paviršiams
 Taip pat tinkamas televizorių, kompiuterių, nešiojamų kompiuterių, planše-

tinių kompiuterių, išmaniojo telefono, monitorių ir kitų ekranų švelniam 
valymui
 Sąlygiškai tinkamas stiklo ir veidrodžio paviršiams

Produkto savybės
 Universaliai pritaikoma
 Puiki purvo tirpinimo galia
 Pašalina pirštų plaukai ir atspaudus, kremo, riebalų ir nikotino likučius, 

dulkes
 Labai geras medžiagų suderinamumas
 Dezodoruojantis gaivus kvapas su aktyviuoju kvapų blokatoriumi
 Palieka blizgantį, švarią ir dulkėms atsparią paviršių
 Efektyvumas dėl mažo dozavimo

Naudojimas ir dozavimas
 Purškite produktą neskiedžiant ant tinkamo valymo šluostės ir nedelsiant 

išvalykite paviršių. Jei reikia, nušluostykite.
 Naudojimas: 4 - 8 ml / vienam m²

grynas

Drizzle® Blue
SP 20

Paruoštas naudoti universalusis 
purškiamas valiklis su kvapų 
blokatoriumi
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